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Commune de Le Mung

* Résultats de la commune au 29 tour

Liste des candidats Voix % Inscrits % Exprimés

M. Emmanuel MACRON 99 42,49 58,58

Mme Marine LE PEN 70 30,04 4142
Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 233

Abstentions 48 20,60

Votants 185 79,40

https://www.archives-resultats-elections.interieur.gouv.fr/resultats/presidentielle-2017/075/017/017252.php
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Blancs 7
Nuls 9
Exprimés 169
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En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

* 7
Rappel des résultats de la commune au 1¢" tour

Liste des candidats

Mme Marine LE PEN

M. Emmanuel MACRON

M. Jean-Luc MELENCHON

M. Francois FILLON

M. Nicolas DUPONT-AIGNAN

M. Benoit HAMON

Mme Nathalie ARTHAUD

M. Jean LASSALLE

M. Francois ASSELINEAU

M. Philippe POUTOU

M. Jacques CHEMINADE

Voix

44

141

41

37

% Inscrits

18,88

17,60

17,60

15,88

3,86

343

1,72

0,86

0,86

0,00

0,00

% Exprimés

23,40

21,81

21,81

19,68

4,79

4,26

213

1,06

1,06

0,00

0,00

https://www.archives-resultats-elections.interieur.gouv.fr/resultats/presidentielle-2017/075/017/017252.php

Page 2 sur 3



Les archives des élections en France

Inscrits

Abstentions

Votants

Blancs

Nuls

Exprimés

Nombre

233

39

194

188

% Inscrits

16,74

83,26

1,72

0,86

80,69

% Votants

2,06

1,03

96,91
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En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

*Résultats proclamés par le conseil constitutionnel.
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